
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/381/2022 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późń. zm.) 

Rada Gminy Czernichów 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/311/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Czernichów na 2022 rok: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów związane ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych 
ustaw zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
finansowanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 41 947 764,79 zł w tym:  

- dochody bieżące 40 315 963,88 zł 

- dochody majątkowe 1 631 800,91 zł 

2) Wydatki ogółem 43 389 112,32 zł w tym: 

- wydatki bieżące 38 605 899,06 zł 

- wydatki majątkowe 4 783 213,26 zł  

§ 3. Ulega zmianie plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego ZUP Isepnica 
w Międzybrodziu Bialskim stanowiący załącznik nr 10 do uchwały nr XXXIV/311/21 z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czernichów na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8483



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 
 
 

Patryk Smoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8483



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

  49 933,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

  27 045,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   22 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia   30 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   30 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

852 Pomoc społeczna - 3 335 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

- 3 335 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3 435 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

 3 435 980,00

Własne

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/381/2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8483



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   20 600,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

  11 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0690 Wpływy z różnych opłat    600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

  8 900,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

  200 781,57

   0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   569 213,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  569 213,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

600 Transport i łączność   720 089,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  720 089,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia - 1 289 302,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

- 1 289 302,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

   0,00

   0,00

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8483



  200 781,57

   0,00

  200 781,57

   0,00

   0,00

   0,00

  200 781,57

   0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8483



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o których
mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie   30 248,00   30 248,00   30 248,00   30 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   30 248,00   30 248,00   30 248,00   30 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia   49 933,07   49 933,07   49 933,07    0,00   49 933,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

  49 933,07   49 933,07   49 933,07    0,00   49 933,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna - 3 257 780,00 - 3 257 780,00 -  68 780,00 -  45 780,00 -  23 000,00    0,00 - 3 189 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność - 3 252 780,00 - 3 252 780,00 -  63 780,00 -  45 780,00 -  18 000,00    0,00 - 3 189 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

 3 352 780,00  3 352 780,00   65 780,00   47 780,00   18 000,00    0,00  3 287 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność  3 352 780,00  3 352 780,00   65 780,00   47 780,00   18 000,00    0,00  3 287 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85508 Rodziny zastępcze   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

  20 600,50   20 600,50   20 600,50    0,00   20 600,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   20 000,50   20 000,50   20 000,50    0,00   20 000,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

   600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  200 781,57   200 781,57   102 781,57   32 248,00   70 533,57    0,00   98 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

Własne
z tego

z tego

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o.

Wydatki majątkowe

obsługa długu inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń

Wydatki razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/381/2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8483



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/381/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw w 2022 r. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Proflaktyki 
i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Zwalczania Narkomanii 

Dział Treść 
§  Plan dochodów 

Kwota w złotych 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 
nie posaidających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 307 804,42 

 Wpływ z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 210 888,00 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 96 916,42 

 Dział 
Rozdział Plan wydatków  Kwota w złotych 

851 Ochrona zdrowia 405 936,36  
85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00  

Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 000,00   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 397 936,36 
Wydatki bieżące, w tym: 397 936,36 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 397 936,36 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 300,00  

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 284 636,36  
Razem wydatki: 356 003,29  
Finansowanie Przychody z tytułu niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki  Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19  w łącznej kwocie 

98 131,94 

2. Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wydatki na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione w art. 6 ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach oraz dochody z opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy – Prawo ochrony 
środowiska i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 

Dział Treść 
§  Plan dochodów 

Kwota w złotych 

900 Gospodarka komunalona i ochrona środowiska 2 263 350,00  
Wpływ z innych opłat lokalnych pobieranych przez j.s.t. na podstawie 
odrębnych ustaw 2 261 950,00  

 Wpływ z róznych opłaty (opłaty i kary za korzystanie ze środowiska) 1 400,00 
 Dział Plan wydatków  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8483



Rozdział 
900 Gospodarka komunalona i ochrona środowiska 2 263 350,00  

90002 Gospodarka odpadami 2 261 950,00  
Wydatki bieżące, w tym: 2 261 950,00  
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 261 950,00  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 700,00  

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 132 250,00  
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 400,00 

Wydatki bieżące, w tym: 1 400,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 400,00  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 400,00 

Razem wydatki: 2 263 350,00 

3. Wydatki inwestycyjne planowane w 2022 roku ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu 
Inicjatywy Lokalnych Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Treść Kwota w złotych 

Rozdział Plan wydatków  
600 Transport i łączność 536 555,00 

60016 Drogi publiczne gminne 536 555,00 

I. Zadanie inwestycyjne: Modernizacja kładki dla pieszych w Czernichowie (RFIL) 

Wydatki majątkowe, w tym: 462 190,00  
 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 462 190,00  

II. Zadanie inwestycyjne: Rozbudowa ul. Akacjowej w Międzybrodziu Żywieckim (RFIL) 

Wydatki majątkowe, w tym: 74 365,00 

 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 74 365,00  
801 Oświata i wychowanie 700 110,27  

80101 Szkoły podstawowe 700 110,27 
III. Zadanie inwestycyjne: Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Międzybrodziu 
Bialskim (RFIL) 

Wydatki majątkowe, w tym: 700 110,27  

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 110,27 
926 Kultura fizyczna  189 069,19 

92601 Obiekty sportowe 189 069,19 
IV. Zadanie inwestycyjne: Budowa ogólnodostępnego placu rekreacyjno - sportowego w 
Czernichowie (RFIL) 

Wydatki majątkowe, w tym: 189 069,19  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 189 069,19 
Razem wydatki: 1 425 734,46 

Finansowanie 

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 
budżetu wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki Rządowego 
Funduzu Inwestycji lokalnych - Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w 
łącznej kwocie 

        1 425 734,46  

4. Dochody i wydatki inwestycyjne planowane w roku 2022 ze środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Stretegicznych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8483



 
Dział Treść 

§  Plan dochodów 
Kwota w złotych 

010 Rolnictwo i łowiectwo 569 213,65 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 569 213,65 

600 Transport i łączność 720 089,19 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 720 089,19 

Razem dochody: 1 289 302,84 
 Plan wydatków  

010 Rolnictwo i łowiectwo 569 213,65 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 569 213,65 

I. Budowa kanalizacji sanitarnej grwaitacyjnej oraz tłoczonej na terenie Gminy Czernichów 
wzdłuż DW 948  
Wydatki majątkowe, w tym: 569 213,65 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 569 213,65  
600 Transport i łączność 720 089,19 

60016 Drogi publiczne gminne 720 089,19 
II. Modernizacja ul.Łącznej w Tresnej 
Wydatki majątkowe, w tym: 720 089,19  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 720 089,19 

Razem wydatki: 1 289 302,84 

5. Wydatki bieżące planowane w roku 2022 na realizację zadań ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 – Laboratoria Przyszłości 

Dział Rozdział Plan wydatków Kwota w złotych 

801 Oświata i wychowanie  72 000,00 
80101 Szkoła podstawowa  72 000,00 

Laboratoria Przyszłości wsparcie szkół podstawowych w budowaniu wśród uczniów kompetencji 
przyszłości z tzw. kierunków STEAM (nauka,technologia,inżynieria,sztuka oraz matematyka) 
Wydatki  bieżące, w tym: 72 000,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 72 000,00 

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 000,00 
Razem wydatki: 72 000,00 

Finansowanie Przychody z tytułu niewykorzystanych środków na rachunku 
bieżącym budżetu wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki  
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w łącznej kwocie 

72 000,00 

6. Dochody i wydatki bieżące planowane w roku 2022 na realizację zadań ze środków  z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 – dodatek węglowy 

Dział Treść 
§  Plan dochodów 

Kwota w złotych 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 252 780,00 
85395 Pozostała działalność  3 252 780,00 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 3 252 780,00 

 Plan wydatków  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8483



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 252 780,00 
85395 Pozostała działalność  3 252 780,00 

Wydatki bieżące, w tym: 3 252 780,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 63 780,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 780,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 189 000,00 
Razem wydatki: 3 252 780,00 

7. Dochody i wydatki bieżące planowane w roku 2022 na realizację zadań ze środków  z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 – inne źródła ciepła 

Dział Treść 
§  Plan dochodów 

Kwota w złotych 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 200,00 
85395 Pozostała działalność  183 200,00 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 183 200,00 

 Plan wydatków  
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 200,00 

85395 Pozostała działalność  183 200,00 
Wydatki bieżące, w tym: 183 200,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 600,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 600,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 179 600,00 
Razem wydatki: 183 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8483



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/381/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy finansowanych z Funduszu 
Pomocy 

 DOCHODY  

852   Pomoc społeczna 971 526,00 

85295  Pozostała działalność 971 526,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

971 526,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 212 058,000 

85395  Pozostała działalność 212 058,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

212 058,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 980,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 1 980,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1 980,00 

855   Rodzina 17 120,00 

85595  Pozostała działalność 17 120,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

17 120,00 

758   Różne rozliczenia 189 106,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 189 106,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

189 106,00 

750   Administracja publiczna 26 157,63 

 75095  Pozostała działalność 26 157,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8483



  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

26 157,63 

Ogółem 1 417 947,63 

WYDATKI 

852   Pomoc społeczna 971 526,00 

85295  Pozostała działalność 971 526,00 
Wydatki bieżące , w tym: 971 526,00 
Wydatki jednostek budżetowych  z tego:  1 872,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 872,00 

 
  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 969 654,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 212 058,00 

85395  Pozostała działalność 212 058,00 
Wydatki bieżące , w tym: 212 058,00 
Wydatki jednostek budżetowych  z tego:  4 158,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 158,00 

 
  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 207 900,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 980,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

1 980,00 

Wydatki bieżące , w tym: 1 980,00 

 

  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 980,00 

855   Rodzina 17 120,00 

85595  Pozostała działalność 17 120,00 
Wydatki bieżące , w tym: 17 120,00 
Wydatki jednostek budżetowych z tego: 510,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 510,00 

 
  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 610,00 
801   Oświata i wychowanie  175 324,00 

80101  Szkoły podstawowe 171 141,00 
Wydatki bieżące , w tym: 171 141,00 
Wydatki jednostek budżetowych  z tego:  171 141,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 740,00 

 
  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
działań 

64 401,00 

 80104  Przedszkola 4 183,00 
Wydatki bieżące, w tym: 4 183,00 
Wydatki jednostek budżetowych z tego: 4 183,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 486,00 

   

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
działań 

2 697,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8483



750   Administracja publiczna 39 939,63 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

13 782,00 

Wydatki bieżące , w tym: 13 782,00 
Wydatki jednostek budżetowych  z tego: 13 782,00 

  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

działań 
3 782,00 

75095  Pozostała działalność 26 157,63 
Wydatki bieżące , w tym: 26 157,63 

Wydatki jednostek budżetowych  z tego:  26 157,63 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 212,02 

 

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
działań  

2 945,61 

Ogółem 1 417 947,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8483



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/381/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Usługowo-Produkcyjnego Gospodarki Wodno-Ściekowej „Isepnica” na rok 2022 
Klasyfikacja 
budżetowa Przychody Koszty 

koszty bieżące 
L
p. Dział  Rozdział 

Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku Razem  Razem            (kol. 

8 i 9) wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń 

pozostałe 

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz, wodę     600 195,00          315 057,75                      -       315 057,75                       -   

  40002 Dostarczanie wody     600 195,00          315 057,75                      -       315 057,75                       -   

2. 600 Transport i łączność      430 000,00            20 000,00                      -         20 000,00                       -   

  60016 Drogi publiczne gminne     430 000,00            20 000,00                      -         20 000,00                       -   

3. 900 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska:  1 994 298,84       2 635 941,93    1 376 257,98   1 259 683,95        117 560,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 994 298,84       1 143 417,61                      -    1 143 417,61        117 560,00  

 
 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

 

                   -        1 492 524,32    1 376 257,98      116 266,34                       -   

4. Równowartość odpisów amortyzacyjnych         52 400,00      

 

 Razem:      264 615,84   3 076 893,84       2 970 999,68    1 376 257,98   1 594 741,70        117 560,00         252 950,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8483


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7

	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-15T11:34:37+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




